2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ    ПРОЕКТ
от 10.2023                                                                                     №
ст-ца  Новодеревянковская
Об утверждении прогноза социально-экономического

 развития Новодеревянковского сельского поселения
Каневского района на среднесрочный период на 2024-2026 гг.

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в Новодеревянковском сельском поселении Каневского района, постановлением администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 7 декабря 2016 года №306 «О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Новодеревянковского сельского поселения Каневского района на долгосрочный и среднесрочный периоды» (с изменениями от 17 января 2019 года № 8), п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Новодеревянковского сельского поселения Каневского района на 2024-2026 гг. (приложение).

2. Признать утратившим силу:

2.1. Постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 31 октября 2022 года №270 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Новодеревянковского сельского поселения Каневского района на среднесрочный период на 2023-2025 гг.».

2.2. Постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 16 ноября 2022 года №293 «О внесении изменений в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 31 октября 2022 года № 270 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Новодеревянковского сельского поселения Каневского района на среднесрочный период на 2023-2025 гг.».
           3. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района

А.С. Рокотянский